·- .·

"'·· Ano 2015
Poder Legislativo Municipal
Plenário das D ... .v ... .. ~.; .. .,

Protocolo

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N.0604, Liv. 24, Fls. Em 29/06/2015. Legislativo --
O Projeto de Resolução N°.453/2015

às 14:05hs. O Requerimento
X Indicação
O Moção de

Assinatur~onário
O Emenda

Autor: Vereador ODORICO FERREIRA CARDOSO NETO-PT (1° Secretário)

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cum imento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja envia: o expediente ao Prefeito de Barra do
Garças e à Secretaria de Obras e a etretaria de Urbanismo, solicitando a
limpeza do canteiro centr da Rua 'dente Vargas, Bairro São José. O
mato cresceu tanto que atra a d de.

Sala das Sessões
de junho de 2015.

n· cipat de Barra do Garças-MT., 29

.... ........ .JL"'',.l~.n. CARDOSO NETO

(Kiko)
Vereador-PT
1 o Secretário

APROVADO POR UNANIMIDADE

E~ sessão de 2 9 JU .

~- - C€:-

.•

IUSTIFICATIV A

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhora Vereadora,

A situação pre · sa ser resolvida e só o planejamento satisfatório do
grande desafio de atende oda a demanda crescente por limpeza pública,
especialmente, de praças e rot m geral.

· ica beneficiar a comunidade do
Bairro do Bairro São J os

CARDOSO NETO

1° Secretário